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DONNEES TECHNIQUES INDIVIDUELLES

INFORMATIONS DE BASE
--- Transport

Poids transport

Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)
--- Spécificités

Pression de service

Débit

TT eau alimentation

TT de lavage

Hauteur d'aspiration
EQUIPEMENTS STANDARDS
--- Attache

Chauffage

MOTORISATION

--- Moteur généralités
Alimentation moteur
Puissance moteur

INFOS COMPLEMENTAIRES

--- Immatriculation & permis circul

--- Clés

--- Equipements divers
CONDITIONS

--- Généralités MTA

77 kg
975 mm
790 mm
870 mm

230 bar
400-930 It/h
60° °©

froide

1000 mm

non

benzine
9.75/13 CV/KW
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