## 176-7-0

## Nettoyeur haute pression - 77 kg - eau froide - 230 bar - 4 A





## DONNEES TECHNIQUES INDIVIDUELLES

INFORMATIONS DE BASE	
Transport	
Poids transport	77 kg
Longueur transport (hors-tout)	975 mm
Largeur transport (hors-tout)	790 mm
Hauteur transport (hors-tout)	870 mm
Spécificités	
Pression de service	230 bar
Débit	400-930 lt/h
TT eau alimentation	60°°
TT de lavage	froide
Hauteur d'aspiration	1000 mm
EQUIPEMENTS STANDARDS	
Attache	
Chauffage	non
MOTORISATION	
Moteur généralités	
Alimentation moteur	benzine
Puissance moteur	9.75/13 CV/kW
INFOS COMPLEMENTAIRES	
Immatriculation & permis circul	
Clés	
Equipements divers	
CONDITIONS	
Généralités MTA	